
 

 

UCHWAŁA NR LIX/286/23 

RADY GMINY BIAŁA 

z dnia 15 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236, 237, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414, 

z 2023 r. poz. 412) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/268/22 Rady Gminy Biała z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 

2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

3) zestawienie wydatków majątkowych w podziale na realizowane zadania na 2023 rok po zmianach otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) różnica między dochodami i wydatkami w wysokości 5.603.654,00 zł stanowi planowany deficyt budżetu, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- planowanych do zaciągnięcia na rynku krajowym długoterminowych kredytów i pożyczek w wysokości 

2.300.000,00 zł, 

- nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2.768.310,00 zł, 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 535.344,00 zł; 

5) plan przychodów i rozchodów na 2023 rok po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały; 

6) dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 2023 

roku po zmianach otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 grudnia 2023 r.

Poz. 9812



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Biała 

 

 

Barbara Pawełczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9812



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/286/23 

Rady Gminy Biała 

z dnia 15 marca 2023 r. 

 

w złotych 

 Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 604,40 0,00 18 000,00 18 604,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500,00 0,00 18 000,00 18 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 0,00 18 000,00 18 500,00 

758 
  

Różne rozliczenia 11 406 667,00 -22 557,00 0,00 11 384 110,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 060 257,00 -22 557,00 0,00 6 037 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 060 257,00 -22 557,00 0,00 6 037 700,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 661 680,00 0,00 30 265,28 691 945,28 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  546 780,00 0,00 30 265,28 577 045,28 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9812



  
2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 30 265,28 30 265,28 

855 
  

Rodzina 59 040,00 0,00 3 360,00 62 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 47 040,00 0,00 3 360,00 50 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 35 040,00 0,00 3 360,00 38 400,00 

bieżące razem: 23 070 423,40 -22 557,00 51 625,28 23 099 491,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 8 672 768,67 0,00 0,00 8 672 768,67 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  6 713 119,00 0,00 0,00 6 713 119,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 120,00 0,00 3 060,00 9 180,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 6 120,00 0,00 3 060,00 9 180,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 6 120,00 0,00 3 060,00 9 180,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9812



bieżące razem: 2 286 084,00 0,00 3 060,00 2 289 144,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 34 029 276,07 -22 557,00 54 685,28 34 061 404,35 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  6 713 119,00 0,00 0,00 6 713 119,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9812



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/286/23 

Rady Gminy Biała 

z dnia 15 marca 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 
gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 29 750,00 29 750,00 0,00 0,00 0,00 29 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 750,00 29 750,00 0,00 0,00 0,00 29 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 4 225 133,77 4 225 133,77 3 943 696,77 3 102 108,00 841 588,77 0,00 257 200,00 24 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 243 133,77 4 243 133,77 3 961 696,77 3 120 108,00 841 588,77 0,00 257 200,00 24 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 3 363 187,44 3 363 187,44 3 324 950,44 2 688 458,00 636 492,44 0,00 14 000,00 24 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 381 187,44 3 381 187,44 3 342 950,44 2 706 458,00 636 492,44 0,00 14 000,00 24 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 313 924,02 10 471 829,35 10 133 442,35 8 050 132,00 2 083 310,35 0,00 336 043,00 2 344,00 0,00 0,00 1 842 094,67 1 842 094,67 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 147 708,28 7 708,28 7 708,28 0,00 7 708,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 461 632,30 10 479 537,63 10 141 150,63 8 050 132,00 2 091 018,63 0,00 336 043,00 2 344,00 0,00 0,00 1 982 094,67 1 982 094,67 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 945 556,54 6 103 461,87 5 843 083,87 4 946 562,00 896 521,87 0,00 260 378,00 0,00 0,00 0,00 1 842 094,67 1 842 094,67 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 085 556,54 6 103 461,87 5 843 083,87 4 946 562,00 896 521,87 0,00 260 378,00 0,00 0,00 0,00 1 982 094,67 1 982 094,67 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 3 369 977,11 3 369 977,11 3 295 212,11 2 573 310,00 721 902,11 0,00 74 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 708,28 7 708,28 7 708,28 0,00 7 708,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 377 685,39 3 377 685,39 3 302 920,39 2 573 310,00 729 610,39 0,00 74 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9812



855 
  

Rodzina 

przed zmianą 292 197,49 292 197,49 291 697,49 81 266,00 210 431,49 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 360,00 3 360,00 3 360,00 3 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 295 557,49 295 557,49 295 057,49 84 626,00 210 431,49 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 58 589,00 58 589,00 58 589,00 46 589,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 360,00 3 360,00 3 360,00 3 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 949,00 61 949,00 61 949,00 49 949,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 5 832 429,00 1 970 857,00 1 970 857,00 49 773,00 1 921 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 861 572,00 3 861 572,00 3 841 572,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 857 429,00 1 970 857,00 1 970 857,00 49 773,00 1 921 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 886 572,00 3 886 572,00 3 841 572,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 3 880 179,00 18 607,00 18 607,00 8 107,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 861 572,00 3 861 572,00 3 841 572,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 905 179,00 18 607,00 18 607,00 8 107,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 886 572,00 3 886 572,00 3 841 572,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 37 152 096,07 22 766 053,40 20 378 228,40 11 922 312,00 8 455 916,40 853 250,00 1 057 994,00 26 581,00 0,00 450 000,00 14 386 042,67 14 386 042,67 9 878 348,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 194 068,28 29 068,28 29 068,28 21 360,00 7 708,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 346 164,35 22 795 121,68 20 407 296,68 11 943 672,00 8 463 624,68 853 250,00 1 057 994,00 26 581,00 0,00 450 000,00 14 551 042,67 14 551 042,67 9 878 348,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 6 120,00 6 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 180,00 9 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 6 120,00 6 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 180,00 9 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 286 084,00 2 286 084,00 251 949,00 217 653,00 34 296,00 0,00 2 034 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 289 144,00 2 289 144,00 252 009,00 217 653,00 34 356,00 0,00 2 037 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9812



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/286/23 

Rady Gminy Biała 

z dnia 15 marca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 7 816 376,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 70 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączem do placu sportowo-rekreacyjnego w 
miejscowości Brzoza 50 000,00 

   
Przebudowa wraz z budową wodociągu na działce nr 129 w miejscowości Biała-

Parcela 20 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 746 376,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 689 600,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej tłocznej na terenie kolejowym w miejscowości Biała-

Kopiec 150 000,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Biała - etap II 55 000,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Biała-Parcela 1 464 600,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Biała-Parcela i Biała Rządowa - 
zakres tłoczni T6 i T9 20 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 875 347,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Biała - etap II 2 095 151,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Biała-Parcela 780 196,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 161 429,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Biała - etap II 1 855 691,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Biała-Parcela 1 305 738,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   
Zakup działki nr 4/1 pod tłocznię ścieków T11 w miejscowości Biała Druga 20 000,00 

600 
  

Transport i łączność 666 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 666 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 626 000,00 

   
Przebudowa dróg wewnętrznych dojazdowych na terenie Gminy Biała 626 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   
Zakup działki pod drogę w miejscowości Brzoza 20 000,00 

   
Zakup działki pod drogę w miejscowości Rososz 20 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 

   
Przebudowa dróg wewnętrznych dojazdowych na terenie Gminy Biała 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 000,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 200 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   
Przebudowa zaplecza kuchennego w budynku strażnicy OSP w Młynisku 200 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 982 094,67 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 1 982 094,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9812



  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 206 500,00 

   
Budowa boiska sportowego przy Publicznej Szkole Podstawowej w Białej 206 500,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 775 594,67 

   
Budowa boiska sportowego przy Publicznej Szkole Podstawowej w Białej 1 775 594,67 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 886 572,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 3 886 572,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 

   
Montaż urządzeń OZE na terenie Gminy Biała 45 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 004 111,00 

   
Montaż urządzeń OZE na terenie Gminy Biała 3 004 111,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 837 461,00 

   
Montaż urządzeń OZE na terenie Gminy Biała 837 461,00 

Razem 14 551 042,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9812



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIX/286/23 

Rady Gminy Biała 

z dnia 15 marca 2023 r. 

  
Plan przychodów i rozchodów 

 

  
                na 2023 rok 

  

      

      
Wyszczególnienie § Kwota Wyszczególnienie § Kwota 

Dochody 
 

34 061 404,35 Wydatki 
 

39 665 058,35 

Przychody 
 

6 416 200,00 Rozchody 
 

812 546,00 

z tego:                                            

wolne środki, o których mowa w 

art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
950 1 347 890,00 

z tego:                                        

spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 
992 812 546,00 

przychody z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym  
952 2 300 000,00 

nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 768 310,00 

RAZEM 
 

40 477 604,35 RAZEM 
 

40 477 604,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9812



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIX/286/23 

Rady Gminy Biała 

z dnia 15 marca 2023 r. 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 

2023 roku 

    

    

Dział Źródło dochodu 

Planowane dochody 

Ogółem w tym bieżące: 

750 Administracja publiczna                               88,00                            88,00    

 

Rozdział 75011 - Urzędy 

wojewódzkie                                    § 0690 Wpływy z 

różnych opłat                               88,00                            88,00    

855 Rodzina                       96 000,00                    96 000,00    

 

Rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

                      96 000,00                    96 000,00    

 
§ 0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

 
Ogółem                       96 088,00                    96 088,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9812


		2023-12-04T12:58:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




